12/07/2018 SEI/UFPR - 1081458 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1124946&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=505&infra_hash=3d8e6c5f5363… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 053, DE 12 DE JULHO DE 2018

 O Diretor do Setor de Ciências Agrárias, no uso das atribuições e tendo em
vista a legislação em vigor que determina o inventário patrimonial anual, e
CONSIDERANDO o constante no processo nº 23075.022961/2018-65,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

Incluir na Portaria nº 33, de 16 de maio de 2018, os servidores abaixo para compor a subcomissão de inventário patrimonial do exercício de
2018:

Hilda Aparecida dos Santos AG/HV 147230 hildasantos@ufpr.br

Tania do Rocio Oliveira AG/HV 124400 5617 tro@ufpr.br

Documento assinado eletronicamente por AMADEU BONA FILHO, DIR SETOR CIENCIAS AGRARIAS, em 12/07/2018, às 11:59, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1081458 e o código CRC B67EC94D.

mailto:tro@ufpr.br
https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

12/07/2018 SEI/UFPR - 1081458 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1124946&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=505&infra_hash=3d8e6c5f5363… 2/2

Referência: Processo nº 23075.022961/2018-34 SEI nº 1081458